2025 年 6月

各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

投資信託関連約款の改定について

以下、投資信託関連約款を改定いたしますので、お知らせいたします。

１．改定対象および変更内容

改定対象 変更内容

非課税上場株式等管理、非課税累積投資及び特定非課税累積

投資に関する約款
新旧対照表

２．改定日

2025 年 6 月 23 日（月）

【お問い合わせ先】

お取引店（受付時間：平日９：００～１７：００（土・日・祝日等を除く））

以上

https://www.tr.mufg.jp/new_assets/regulation/pdf/250623_hikazei_shinkyu.pdf